
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 czerwca 2024 r., 
uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 26 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 26/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.,  zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 43.868,77 zł z kwoty 31.381.890,41 zł do kwoty 
31.425.759,18 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43.868,77 zł z kwoty 25.464.324,17 zł do kwoty 
25.508.192,94 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 4.644.013,52 zł do kwoty 4.644.002,29  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 43.868,77 zł z kwoty 36.548.179,57 zł do kwoty 
36.592.048,34 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43.868,77 zł z kwoty 26.865.019,59 zł do kwoty 
26.908.888,36 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 4.644.013,52  zł do kwoty 4.644.002,29  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 32/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 938 970,00 -11,23 2 938 958,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 608,00 -11,23 16 596,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 608,00 -11,23 16 596,77

852 Pomoc społeczna 509 463,65 43 880,00 553 343,65

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 587,00 1 113,00 16 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 587,00 1 113,00 16 700,00

85216 Zasiłki stałe 155 833,00 42 767,00 198 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

155 833,00 42 767,00 198 600,00

Razem: 31 381 890,41 43 868,77 31 425 759,18

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 32/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 608,00 -11,23 16 596,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 608,00 -11,23 16 596,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 608,00 -11,23 16 596,77

Razem: 4 644 013,52 -11,23 4 644 002,29

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 32/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 898 306,00 -11,23 4 898 294,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 246 608,00 -11,23 246 596,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 251,90 -11,23 2 240,67

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 969,00 0,00 122 969,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 769,00 0,00 115 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -5 000,00 23 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 4 144 797,34 0,00 4 144 797,34

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 465 517,73 -2 000,00 463 517,73

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 800,00 -2 000,00 135 800,00

801 Oświata i wychowanie 12 070 324,98 0,00 12 070 324,98

80101 Szkoły podstawowe 6 860 920,00 -5 000,00 6 855 920,00

4260 Zakup energii 89 800,00 -5 000,00 84 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 438 690,00 -3 000,00 1 435 690,00

4260 Zakup energii 27 700,00 -3 000,00 24 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 932 380,00 8 000,00 940 380,00

4260 Zakup energii 23 000,00 8 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 010,00 2 000,00 92 010,00

852 Pomoc społeczna 1 437 235,65 43 880,00 1 481 115,65

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 087,00 1 113,00 17 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 087,00 1 113,00 17 200,00

85216 Zasiłki stałe 156 333,00 42 767,00 199 100,00

3110 Świadczenia społeczne 156 333,00 42 767,00 199 100,00

Razem: 36 548 179,57 43 868,77 36 592 048,34

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 32/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 608,00 -11,23 16 596,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 608,00 -11,23 16 596,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 251,90 -11,23 2 240,67

Razem: 4 644 013,52 -11,23 4 644 002,29

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 32/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60004 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.210.2024.7 z dnia 9 lipca 2024 r. zmniejsza się 
plan dotacji celowych o kwotę 11,23 zł. 

Rozdział 85213 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.214.2024.7 z dnia 10 lipca 2024 r. zwiększa się 
plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 
o kwotę 1.113,00 zł. 

Rozdział 85216 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.214.2024.7 z dnia 10 lipca 2024 r. zwiększa się 
plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 42.767,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60004 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.210.2024.7 z dnia 9 lipca 2024 r. zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 11,23 zł. 

Rozdział 85213 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.214.2024.7 z dnia 10 lipca 2024 r. zwiększa się 
plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 
1.113,00 zł. 

Rozdział 85216 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.214.2024.7 z dnia 10 lipca 2024 r. zwiększa się 
plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 42.767,00 zł. 

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 
70005, 75075, 75095, 80101, 80103, 80148. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


